2022年 3月 16日

       会 社 名 日 産 車 体 株 式 会 社

       代 表 者 名 取締役社長  吉村 東彦

         （コード番号 7222 東証第 1 部）

       問 合 せ 先 総務部部長 中津川 隆則

         （ T E L  0 4 6 3 - 2 1 - 8 0 0 1）

日産車体 役員体制の変更について

 日産車体株式会社（本社：神奈川県平塚市堤町 社長：吉村 東彦）は、下記の通り、

２０２２年４月以降の役員体制を発表しました。

１．執行役員の選任 ・・・２０２２年４月１日付

氏  名 新 現

佐
さ

 藤
と う

 曜
よう

 佐
すけ

常務執行役員

（Chief Financial Officer・経理部長委嘱、

原価管理部担当）

理事

（経理部長委嘱、原価管理部担当）

２．理事の選任   ・・・２０２２年４月１日付

氏  名 新 現

上
うえ

 野
の

 啓
ひろ

 之
ゆき

理事

（品質統括部長・

日産車体九州（株）取締役品質保証部長委嘱）

品質統括部長

以 上